
Prachatice 09.09.2016 

SMLOUVA O DÍLO 

 

uzavřena  dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníka 
 
 

I.SMLUVNÍ STRANY 
                                       

Město Prachatice LIMA WOOD s.r.o. 

Velké náměstí 3 Žernovická 1275 

 

Prachatice Prachatice 

383 01 383 01 

ICO00250627 ICO04545907 

DICCZ00250627 DICCZ04545907 

Zastoupeno ing.Jiří Vejvoda tel.724315990 Jednatel Martina Šedivá tel.776215519 

 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Předmětem plnění je dřevěná podlaha dub masiv prkno 4V hladké,olejované  čp.20 
Podolí 
 
 

III. UPŘESNĚNÍ OBJEDNÁVKY 
 
Zvolený materiál:   Podlaha dub prkno  hladké tmelené olejované prkno .Pokládka 
podlahy vč.lišt v Podolí čp.20 
    
 
Objem zakázky 64,5 m2    
           
Předběžná cena za renovaci  bez DPH :     147.114,-Kč    
      
 
Cena zahrnuje: dodání a montáž podlahy lepením ,soklové lišty vč.lištování 
+doprava a manipulace dle cenové nabídky 
 
 
  
Případné vícepráce budou nejdříve konzultovány s objednatelem a ten je po dohodě 
objedná.   -  V tomto případě  bude doplněn dodatek ke smlouvě o dílo 
výčep -stěrkování  
dlažba v hospodě -penetrování speciální penetrací není zahrnuto v ceně  
 
Záruka na dodaný materiál a práci 24 měsíců. 
 
 



 
 
 
 

IV. TERMÍN PLNĚNÍ 
 

Zahájení a ukončení prací  bude v období od  26.09.2016 do 26.10.2016 
 
 

V. FAKTURACE A PLACENÍ 
 

Cena bude stanovena dohodou dle vyhlášky 526/90 Sb. o cenách. Uvedená cena je 
bez  DPH. Platba bude probíhat převodním příkazem po  předání díla. 
 
Cena celkem bez DPH147.114,-Kč                 
  
Úhrada dohodnuté ceny bude  provedena  převodem na peněžní účet zhotovitele se 
splatností 14 dní. 
 
č. účtu:   Moneta Money bank 218352156/0600 
 

 
VI. SMLUVNÍ POKUTY  

  
Při prodlení zhotovitele s plněním závazků dle této smlouvy, je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč za každý den prodlení. 
 
Při prodlení objednatele se splněním peněžních závazků vyplývajícího z této 
smlouvy, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč z neuhrazené částky za 
každý den prodlení. 
 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

 Tato smlouva o dílo byla uzavřena ve smyslu §536 Obchodního zákoníku. Při 
porušení smluvních stran povinností bude postupováno v souladu s Obchod. 
zákoníkem. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž si jeden ponechá 
zhotovitel a jeden obdrží objednavatel. 

 Případné odstoupení od smlouvy musí být oznámeno zhotoviteli popř. 
objednavateli předem. V případě neoznámení i jiného včas neoznámeného 
odstoupení od smlouvy, uhradí objednavatel zhotoviteli veškeré náklady tím 
vzniklé formou zápočtu. 

 Povinnost objednavatele je dbát veškerých příkazů a nařízení daných 
zhotovitelem a vyplývajících z pracovního procesu a postupu práce. 

 
 
Objednavatel:.        Zhotovitel:   
Městská správa domů a bytů s.r.o                                  jednatel Martina Šedivá  
zastoupena Ing.Jiřím Vejvodou         LIMA WOOD s.r.o. 
 



                                                                                                  
 


